
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて私こと 

加藤廣隆前理事長が７月に急逝されたことにより、このたび８月１９日付をもちまして社

会福祉法人京都いのちの電話理事長に就任いたしました。 

家族や地域社会が急速に変化し、社会的な孤独・孤立が深刻化するなか、京都いのちの電話

は、同じ社会に生きる隣人として相談電話を受け続けています。２４時間眠らぬダイヤルを

守り、そして、社会の状況に応じたさらなる成長に向けて、相談員、関係者の皆様とともに、 

微力ではございますが、 最善を尽くす所存でございます。 

何とぞ皆様のご指導 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げまして就任のご挨拶といたし

ます。 

                                    敬具 

２０２４年１１月 

             社会福祉法人 京都いのちの電話  

理事長   安保 千秋 


